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Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki – seminarium
gospodarcze i wystawa 2009-09-21, Poniedziałek
W dniach 29-30 września w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu (ul. Zamkowa 1) odbędzie się
seminarium gospodarcze pt. "Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki". W drugim dniu
seminarium (tj. środa) specjaliści z Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego przekażą
zainteresowanym przedsiębiorcom informacje o możliwościach pozyskania środków zewnętrznych dla
działalności gospodarczej oraz przedstawią w jaki

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu i Dzień bez
Samochodu 2009-09-17, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że 22 września br. w godzinach 10:00 – 14:00 na Rynku
Miasta Racibórz odbędzie się impreza podsumowująca Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu
oraz Europejski Dzień bez Samochodu. Podczas imprezy przewidziano m.in. program o tematyce
ekologicznej, w tym piosenki w wykonaniu wychowanków Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu,
pokaz ratownictwa medycznego, akcję

Gala Jubileuszowa z okazji 15-lecia zespołu Miraż 2009-09-16,
Środa
18 września br. (piątek) o godzinie 17.00 w sali widowiskowej Domu Kultury "Strzecha" odbędzie się Gala
Jubileuszowa z okazji 15 - lecia istnienia zespołu wokalnego MIRAŻ Młodzieżowego Domu Kultury w
Raciborzu. Patronat honorowy nad obchodami Jubileuszu objął Starosta Raciborski – Adam Hajduk. W
programie Gali przewidziany jest występ byłych i obecnych członków zespołu przy akompaniamencie Big
Bandu pod dyrekcją Lothara

Pomoc dla ofiar przestępstw 2009-09-15, Wtorek
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Na zlecenie Ministerstwa Sprawiedliwości organizacją i koordynacją pomocy dla osób pokrzywdzonych
przestępstwem na terenie województwa śląskiego zajmuje się Śląska Fundacja ETOH – Błękitny Krzyż w
Bielsku – Białej. Fundacja prowadzi Ośrodek Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przestępstwem w Bielsku
– Białej ul. Traugutta 21. Zgłoszenia przyjmowane są: - osobiście od poniedziałku do czwartku w godz.
10-18

Niedzielny koncert 2009-09-10, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu zaprasza na koncert podsumowujący dwudniowe warsztaty
prowadzone przez Renatę Danel – wykładowcę emisji głosu Akademii Muzycznej w Katowicach. Koncert
odbędzie się w niedzielę 13 września br. w sali widowiskowej MDK. Początek godzina 17:00. Wstęp wolny.
Uczestnicy zaprezentują umiejętności zdobyte podczas warsztatów. Kolejny raz wysłuchać będzie można
piosenek znanych z polskiej

Zmiana adresu Starostwa 2009-09-08, Wtorek
Od 14 września br. wszystkie referaty i wydziały Starostwa Powiatowego w Raciborzu znajdą się w jednym
miejscu na Pl. Okrzei 4 i 4a. Przeprowadzka rozpocznie się w czwartek popołudniu i potrwa do niedzieli.
Informujemy, że w tym okresie Starostwo będzie pracować w godzinach urzędowania, tj. w czwartek do
godz. 15.30 i w piątek do godz. 13.30. Dodatkowo w poniedziałek zostaną uruchomione nowe numery
telefonów do centrali i

Kolejny etap remontu Zamku Piastowskiego 2009-09-04, Piątek

W dniu dzisiejszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyła się konferencja inaugurująca  II etap
projektu pn. "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w
Raciborzu", w trakcie której nastąpiło uroczyste podpisanie umowy z wykonawcą inwestycji, tj.
Przedsiębiorstwem Budownictwa Ogólnego i Usług Technicznych ŚLĄSK sp. z o.o. z Katowic. Ww. projekt
jest realizowany w ramach Regionalnego

Konkurs plastyczny pt.POPRAW KLIMAT SWOJEGO MIASTA
2009-09-03, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu wraz z Urzędem Miasta Racibórz zaprasza do udziału w
KONKURSIE PLASTYCZNYM organizowanym w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego
Transportu oraz Europejskiego Dnia bez Samochodu. Konkurs przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży
szkół podstawowych, gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz placówek wychowania pozaszkolnego.
Technika prac dowolna. Hasło przewodnie konkursu: "Popraw klimat

Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2009/2010 2009-08-31,
Poniedziałek
Po wakacyjnej przerwie, pierwszego września, tradycyjnie już w wybranej szkole ponadgimnazjalnej, dla
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której organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, odbędzie się Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego.
Nowy rok szkolny 2009/2010 zainaugurowany zostanie uroczyście w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr
2 w Raciborzu, a w uroczystości udział wezmą władze Powiatu. Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego
2009/2010 w Zespole Szkół

Akcja ochronnego szczepienia lisów 2009-08-27, Czwartek

Rusza jesienna akcja szczepienia lisów. W okresie pomiędzy 27 września a 15 października br. na terenie
całego województwa śląskiego prowadzona będzie akcja wykładania z samolotów szczepionki dla lisów.
Akcja będzie prowadzona przy użyciu samolotów AN-2, startujących z lotniska Katowice - Muchowiec.
Szczepionka zostanie wyłożona z wysokości około 200 metrów, na obszarze ponad 10 tys. km kw.
powierzchni zielonych, średnio
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